

Liite 5 Varhaiskasvatuksen henkilöstö							
Hinnoittelutunnus		Nimike	Osaaminen	Työn vaikutukset ja vastuu	Työolosuhteet	Yhteistyötaidot	Tehtäväkohtainen palkka
05VKA070	TASO 1	Varhaiskasvatuksen avustaja	Ei tutkintovaatimusta.	Toimii kasvattajana annettujen ohjeiden mukaisesti. Vastuun vaikutukset kohdistuvat lapsiin sekä työyhteisöön.	Tehtävässä esiintyy vähäisessä määrin henkisesti kuormittavia työolosuhteita. Fyysistä kuormittavia tilanteita toisinaan.	Hyvät, tavanomaiset yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot lasten ja perheiden kanssa sekä työyhteisössä.	1958,09
05VKA054	TASO 1	Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja	Ei tutkintovaatimusta, edellytetään työkokemusta vastaavista tehtävistä. Tehtävän hoitaminen edellyttää kykyä tehdä itsenäisiä ratkaisuja ennalta arvaamattomissa tilanteissa. Työskentely on ohjattua muun henkilöstön toimesta.	Toteuttaa lapsiryhmässä lapsen hoitoa, kasvatusta ja opetusta yhteistyössä muun henkilöstön kanssa varhaiskasvatussuunnitelman mukaisesti. Vaikutukset kohdistuvat lapsiin, perheisiin sekä työyhteisöön.	Tehtävässä esiintyy jonkin verran toistuvia kuormittavia työolosuhteita (fyysinen).	Hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot lasten, perheiden, työyhteisön sekä yhteistyötahojen kanssa. Vuorovaikutus edellyttää omaaloitteisuutta ja tavoitteellisuutta.	2159,93
	TASO 1B	Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja	Koulutusvaatimuksena soveltuva ammatillinen perustutkinto tai alan aikaisempi kouluasteinen ammatillinen tutkinto, ei työkokemusvaatimusta. Tehtävän hoitaminen edellyttää kykyä tehdä itsenäisiä ratkaisuja ennalta arvaamattomissa tilanteissa.	Toteuttaa lapsiryhmässä lapsen hoitoa, kasvatusta ja opetusta yhteistyössä muun henkilöstön kanssa varhaiskasvatussuunnitelman mukaisesti. Vaikutukset kohdistuvat lapsiin, perheisiin sekä työyhteisöön.	Tehtävässä esiintyy jonkin verran toistuvia kuormittavia työolosuhteita (fyysinen).	Hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot lasten, perheiden, työyhteisön sekä yhteistyötahojen kanssa. Vuorovaikutus edellyttää omaaloitteisuutta ja tavoitteellisuutta.	2235,15

TASO 1C	Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja (lääkehoidon vastuu/apuvälineiden käyttö)	Koulutusvaatimuksena soveltuva ammatillinen perustutkinto tai alan aikaisempi kouluasteinen ammatillinen tutkinto, ei työkokemusvaatimusta. Tehtävän hoitaminen edellyttää kykyä tehdä itsenäisiä ratkaisuja ennalta arvaamattomissa tilanteissa.	Toteuttaa lapsiryhmässä lapsen hoitoa, kasvatusta ja opetusta yhteistyössä muun henkilöstön kanssa varhaiskasvatussuunnitelman mukaisesti. Vaikutukset kohdistuvat lapsiin, perheisiin sekä työyhteisöön. Erillisenä vastuuna lääkehoito ja apuvälineiden käytön osaaminen.	Tehtävässä esiintyy jonkin verran toistuvia kuormittavia työolosuhteita (fyysinen).	Hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot lasten, perheiden, työyhteisön sekä yhteistyötahojen kanssa. Vuorovaikutus edellyttää oma-aloitteisuutta ja tavoitteellisuutta	2250,38
TASO 2	Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja (esiopetus)	Koulutusvaatimuksena soveltuva ammatillinen perustutkinto tai alan aikaisempi kouluasteinen ammatillinen tutkinto, ei työkokemusvaatimusta. Tehtävän hoitaminen edellyttää kykyä tehdä itsenäisiä ratkaisuja ennalta arvaamattomissa tilanteissa.	Toteuttaa lapsiryhmässä lapsen hoitoa, kasvatusta ja opetusta yhteistyössä muun henkilöstön kanssa varhaiskasvatus- ja opetussuunnitelman mukaisesti. Vaikutukset kohdistuvat lapsiin, perheisiin sekä työyhteisöön.	Tehtävässä esiintyy jonkin verran kuormittavia työolosuhteita.	Hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot lasten, perheiden, työyhteisön sekä yhteistyötahojen kanssa. Vuorovaikutus edellyttää oma-aloitteisuutta ja tavoitteellisuutta.	2255,45
TASO 2B	Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja (esiopetus, lääkehoidon vastuu/apuvälineet)	Koulutusvaatimuksena soveltuva ammatillinen perustutkinto tai alan aikaisempi kouluasteinen ammatillinen tutkinto, ei työkokemusvaatimusta. Tehtävän hoitaminen edellyttää kykyä tehdä itsenäisiä ratkaisuja ennalta arvaamattomissa tilanteissa.	Toteuttaa lapsiryhmässä lapsen hoitoa, kasvatusta ja opetusta yhteistyössä muun henkilöstön kanssa varhaiskasvatus- ja opetussuunnitelman mukaisesti. Vaikutukset kohdistuvat lapsiin, perheisiin sekä työyhteisöön. Erillisenä vastuuna lääkehoito ja apuvälineiden käytön osaaminen.	Tehtävässä esiintyy jonkin verran kuormittavia työolosuhteita (fyysinen).	Hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot lasten, perheiden, työyhteisön sekä yhteistyötahojen kanssa. Vuorovaikutus edellyttää oma-aloitteisuutta ja tavoitteellisuutta	2275,75

	TASO 3	Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja (jaksotyö)	Koulutusvaatimuksena soveltuva ammatillinen perustutkinto tai alan aikaisempi kouluasteinen ammatillinen tutkinto, ei työkokemusvaatimusta. Tehtävän hoitaminen edellyttää kykyä tehdä itsenäisiä ratkaisuja ennalta arvaamattomissa tilanteissa.	Toteuttaa lapsiryhmässä lapsen hoitoa, kasvatusta ja opetusta yhteistyössä muun henkilöstön kanssa varhaiskasvatussuunnitelman mukaisesti. Erityisenä vastuuna toisinaan yksintehtävä vuoroahoito. Vaikutukset kohdistuvat lapseen, perheisiin sekä työyhteisöön.	Tehtävässä esiintyy jonkin verran toistuvia kuormittavia työolosuhteita (fyysinen).	Hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot lasten, perheiden, työyhteisön sekä yhteistyötahojen kanssa. Vuorovaikutus edellyttää oma-aloitteisuutta ja tavoitteellisuutta.	2290,77
	TASO 3B	Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja (jaksotyö, lääkehoidon vastuu) Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja (avoin varhaiskasvatus)	Koulutusvaatimuksena soveltuva ammatillinen perustutkinto tai alan aikaisempi kouluasteinen ammatillinen tutkinto, ei työkokemusvaatimusta. Tehtävän hoitaminen edellyttää kykyä tehdä itsenäisiä ratkaisuja ennalta arvaamattomissa tilanteissa.	Toteuttaa lapsiryhmässä lapsen hoitoa, kasvatusta ja opetusta yhteistyössä muun henkilöstön kanssa varhaiskasvatussuunnitelman mukaisesti. Erityisenä vastuuna toisinaan yksintehtävä vuoroahoito (jaksotyöntekijät) ja lääkehoito sekä apuvälineiden osaaminen tai avoimen varhaiskasvatuksen koordinoititehtävät. Vaikutukset kohdistuvat lapseen, perheisiin sekä työyhteisöön.	Tehtävässä esiintyy jonkin verran toistuvia kuormittavia työolosuhteita (fyysinen).	Hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot lasten, perheiden, työyhteisön sekä yhteistyötahojen kanssa. Vuorovaikutus edellyttää oma-aloitteisuutta ja tavoitteellisuutta.	2307,01

TASO 4A	Varhaiskasvatuksen opettaja	<p>Koulutusvaatimuksena vastaava kuin varhaiskasvatuksen lastenhoitajalla, edellytetään työkokemusta vastaavista tehtävistä.</p> <p>Tehtävän hoitaminen edellyttää kokonaisuuksien hallintaa ja kykyä tehdä itsenäisiä ratkaisuja ennalta arvaamattomissa tilanteissa sekä ongelmien käsittely- ja ratkaisutaitoja. Lisäksi edellytetään laaja-alaista pedagogista ja menetelmällistä osaamista.</p> <p>Tehtävässä puuttuu varhaiskasvatussuunnitelman mukaiset keskustelut.</p>	<p>Vastaa pedagogisesti opetuksen, hoidon ja kasvatuksen kokonaisuudesta yhteistyössä muun henkilöstön kanssa varhaiskasvatussuunnitelman mukaisesti. Vastaa varhaiskasvatusryhmän toiminnan suunnittelusta, toteuttamisesta ja arvioinnista osallistaen lapset ja huoltajat. Vaikutukset kohdistuvat lapsiin, perheisiin sekä työyhteisöön ja ovat pitkäkestoisia. Työssä korostuu suunnitelmallisuus, arviointi ja jatkuva kehittäminen. Vastaa pedagogisten asiakirjojen laadinnasta.</p>	Tehtävässä esiintyy jonkin verran kuormittavia työolosuhteita.	Hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot lasten, perheiden, työyhteisön sekä yhteistyötahojen kanssa. Tehtävässä vaadittava vuorovaikutus on oma-aloitteista ja tavoitteellista sekä sisältää tiimin pedagogista ohjausta. Tehtävässä edellytetään myötäelämiskykyä sekä osallisuutta tukevaa vuorovaikutusta.	2501,84
TASO 4B	Varhaiskasvatuksen opettaja	<p>Koulutusvaatimuksena vastaava kuin varhaiskasvatuksen lastenhoitajalla, edellytetään työkokemusta vastaavista tehtävistä.</p> <p>Tehtävän hoitaminen edellyttää kokonaisuuksien hallintaa ja kykyä tehdä itsenäisiä ratkaisuja ennalta arvaamattomissa tilanteissa sekä ongelmien käsittely- ja ratkaisutaitoja. Lisäksi edellytetään laaja-alaista pedagogista ja menetelmällistä osaamista.</p>	<p>Vastaa pedagogisesti opetuksen, hoidon ja kasvatuksen kokonaisuudesta yhteistyössä muun henkilöstön kanssa varhaiskasvatussuunnitelman mukaisesti. Vastaa varhaiskasvatusryhmän toiminnan suunnittelusta, toteuttamisesta ja arvioinnista osallistaen lapset ja huoltajat. Vaikutukset kohdistuvat lapsiin, perheisiin sekä työyhteisöön ja ovat pitkäkestoisia. Työssä korostuu suunnitelmallisuus,</p>	Tehtävässä esiintyy jonkin verran kuormittavia työolosuhteita.	Hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot lasten, perheiden, työyhteisön sekä yhteistyötahojen kanssa. Tehtävässä vaadittava vuorovaikutus on oma-aloitteista ja tavoitteellista sekä sisältää tiimin pedagogista ohjausta. Tehtävässä edellytetään myötäelämiskykyä sekä osallisuutta tukevaa vuorovaikutusta.	2563,34

				arviointi ja jatkuva kehittäminen. Vastaa pedagogisten asiakirjojen laadinnasta.			
--	--	--	--	---	--	--	--